[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  20.06.2019  г. № 333
         пос. Касторное
	О внесении изменений в постановление Администрации Касторенского района Курской области от  29.01.2019 г. № 38 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Осуществление муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования «Касторенский район» Курской области»

           Во изменение постановления Администрации Касторенского района Курской области от 29.01.2019 года № 38 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Осуществление муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования «Касторенский район» Курской области», Администрация Касторенского района Курской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в постановление Администрации Касторенского района Курской области от 29.01.2019 года № 38 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Осуществление муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования «Касторенский район» Курской области»:

1.1. Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Осуществление муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования «Касторенский район» Курской области», изложить в новой редакции (прилагается).
2. Контроль исполнения постановления возложить  на заместителя Главы Администрации Касторенского района Курской области – Барабанщикова Н.А.
3. Постановление  вступает в силу  со дня его подписания.

И.о. Главы Администрации

Касторенского района                                                                   Н.Ю. Голубева